
 

MEMORANDO SEI Nº 0023325115/2024 - SAP.UTI

 

 

Joinville, 25 de outubro de 2024.
 
À SAP.LCT
Unidade de Licitações
 
Assunto: Resposta ao Memorando SEI 0023287331 - Análise Técnica -

 Pregão Eletrônico nº 312/2024
 
 
Prezados,
 
Cumprimentando-os cordialmente, informamos que foram realizadas as análises

técnicas da proposta do item constante no memorando 0023287331, as quais discorremos abaixo:
 
 
1. Notebook modelo Avançado
Há aceitabilidade, considerando o produto ofertado pela empresa arrematante THADS

SERVIÇOS LTDA  de acordo com o documento SEI nº 0023179921, conforme Padrão de
Especificação Técnica SEI Nº 0019939383 e a resposta SEI 0023286881 ao pedido de diligência
solicitada no documento SEI 0023232171.

 
Sendo o que tínhamos para o momento, permanecemos à disposição em caso de dúvidas.
 
 
Atenciosamente,
 
 

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Ponick, Gerente , em
25/10/2024, às 17:57, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de

Memorando SAP.UTI 0023325115         SEI 24.0.127483-3 / pg. 1



30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023325115 e o código CRC C13E024C.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.127483-3
0023325115v5

Memorando SAP.UTI 0023325115         SEI 24.0.127483-3 / pg. 2


